СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
16 декабря 2016 года                     г.Михайловск

          № 452
Об исполнении бюджета
Шпаковского муниципального

района Ставропольского края
за 9 месяцев 2016 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Отчет об исполнении бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края за 9 месяцев 2016 года, утвержденный распоряжением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 11.11.2016г. № 279-р, принять к сведению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

В.Ф.Букреев